
         

                ２０２１年５月 20 日 

 九州地区会員の皆様 

 

                        パナソニック電工松寿会 

                         九州地区幹事 千原 勇蔵 

                              

 

   第 4５期（２０２１年度）九州地区総会議案書のお届け 

 

平素は松寿会活動にご協力を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

この度、九州地区幹事を仰せつかりました千原勇蔵でございます。 

伝統ある松寿会の名を意識し、さらに良き OB 会になるよう精一杯努めてま

いりますので、ご支援、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 さて、ご存知の通り昨年度は、コロナの影響で、諸活動の中止・延期が続き 

誠に残念な一年となりました。 

ワクチン接種が進み感染の収束を願うばかりですが、緊急事態宣言後も強い

変異株が猛威を振るっている影響で、福岡はじめ九州各県でも予断を許さない

状況は周知の事実でございます。皆様には感染対策を充分にとりお気をつけて

頂きたくお願いを申し上げる次第です。 

このような状況の中、恒例の年次総会は 9 月開催を目途に延期すべく、既に

ご案内を差し上げているところでございます。 

一先ず、九州地区に於きましては、在福岡のスタッフ、世話役にて役員会を行

い４４期の活動報告・会計報告及び 4５期の運営方針・活動計画・会計予算案の

確認を行い新年度のスタートと致しております。 

会員の皆様には封書にてお届けしました「九州地区総会議案書」にて情報の共

有をさせて頂きたく存じます。 

また松寿会報 5 月号（209 号）には全国総会議案書（要約版）が同封されて

いますので、ご覧頂きますようお願い申し上げます。 

第４５期のスタートも、前年同様に変則的な事態となりますが、ご理解と 

ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

                                   以上 


